CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
HIỆU CHỈNH THÔNG TIN THÔNG BÁO SỬ DỤNG TÊN MIỀN QUỐC TẾ
 (Dành cho cá nhân)

     Kính gửi:  Bộ Khoa học và Công nghệ (Trung tâm Internet Việt Nam - VNNIC)
Tên tôi là : .....................................................................................................................................................
Số CMND/Hộ chiếu: ............................ Ngày cấp: ............. nơi cấp: ..........................................................
Ngày, tháng, năm sinh:  ................................................................................................................................
Điện thoại: ....................................................Email: .....................................................................................
Địa chỉ liên hệ: ..............................................................................................................................................
Là chủ thể sử dụng tên miền quốc tế : ..........................................................................................................
Tên miền quốc tế: ............................................................ tôi đang sử dụng hiện đã bị người khác thông báo trước với thông tin không chính xác tại Website http://www.thongbaotenmien.vn với tên chủ thể là: ........................................................................................................................................................................
Theo quy định của Điều 23 Luật Công nghệ thông tin, tôi gửi đơn này đề nghị Bộ Thông tin và Truyền thông xóa bỏ thông tin cũ không chính xác để tôi tự thông báo lại thông tin cập nhật theo quy định tại Điều 23 – Luật Công nghệ thông tin lên trang http://www.thongbaotenmien.vn.
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về đề nghị nêu trên và sẽ đảm bảo theo dõi, cập nhật kịp thời, chính xác thông tin quản lý theo đúng quy định.

Trân trọng cảm ơn./.
	................, ngày ….. tháng …… năm …............

	(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: : - Sau khi nhận được văn bản đề nghị, VNNIC sẽ xem xét thực hiện xóa thông tin tên miền trên trang Web www.thongbaotenmien.vn và gửi lại email yêu cầu chủ thể thực hiện việc tự cập nhật lại thông tin.

            -  Đơn đề nghị phải gửi kèm theo bản sao Giấy CMND (có chứng thực) qua đường công văn tới   địa chỉ Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC) – 18 -  Nguyễn Du, Hà Nội để được xem xét giải quyết.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

HIỆU CHỈNH THÔNG TIN THÔNG BÁO SỬ DỤNG TÊN MIỀN QUỐC TẾ
(Dành cho tổ chức)

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ (Trung tâm Internet Việt Nam - VNNIC)

Tên Công ty/Tổ chức: ...................................................................................................................................
Tên giao dịch quốc tế: ...................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ..............................................................................................................................................

Số điện thoại: ............................ Số fax: .......................................................................................................

Email: ............................................................................................................................................................

Là chủ thể sử dụng tên miền quốc tế : ..........................................................................................................
Tên miền quốc tế: ..................................................... chúng tôi đang sử dụng hiện đã bị người khác thông báo trước với thông tin không chính xác tại Website http://www.thongbaotenmien.vn với tên chủ thể là: ........................................................................................................................................................................
Theo quy định của Điều 23 Luật Công nghệ thông tin, chúng tôi gửi đơn này đề nghị Bộ Thông tin và Truyền thông xóa bỏ thông tin cũ không chính xác để chúng tôi tự thông báo lại thông tin cập nhật theo quy định tại Điều 23 – Luật Công nghệ thông tin lên trang http://www.thongbaotenmien.vn.

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về đề nghị nêu trên và sẽ đảm bảo theo dõi, cập nhật kịp thời, chính xác thông tin quản lý theo đúng quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

	................, ngày ….. tháng …… năm …............

	(Ký tên, đóng dấu)

Lưu ý: : - Sau khi nhận được văn bản đề nghị, VNNIC sẽ xem xét thực hiện xóa thông tin tên miền trên trang Web www.thongbaotenmien.vn và gửi lại email yêu cầu chủ thể thực hiện việc tự cập nhật lại thông tin.
              - Đơn đề nghị phải ký, đóng dấu bởi người đại diện có thẩm quyền.
- Đơn đề nghị phải gửi theo đường công văn gửi tới địa chỉ Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC) – 18 -  Nguyễn Du, Hà Nội để được xem xét giải quyết